
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)), oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art., 237, art. 242, 
art. 257, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 2)) oraz § 15 ust 2 i ust. 5 uchwały Nr L/306/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2023 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 10 stycznia 2023 r. poz. 310 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/306/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 262 372,00 zł do kwoty 34 345 352,66 zł; 

2) w § 1 pkt 1.1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 262 372,00 zł do kwoty 25 568 984,56 zł; 

3) w § 1 wydatki zwiększa się o kwotę 262 372,00 zł do kwoty 40 100 798,67 zł; 

4) w § 1 pkt 2.1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 262 372,00 zł do kwoty 26 760 362,08 zł; 

§ 2. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do zarządzenia. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów i z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 7 944 003,00Różne rozliczenia 0,00 14 624,00 7 958 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 123 739,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 14 624,00 138 363,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 123 739,00 0,00 14 624,00 138 363,00

852 582 037,00Pomoc społeczna 0,00 12 913,00 594 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 105 836,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 193,00 106 029,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 436,00 0,00 193,00 2 629,00

85228 108 340,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 12 720,00 121 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 108 240,00 0,00 12 720,00 120 960,00

855 2 341 409,00Rodzina 0,00 234 835,00 2 576 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85502 2 302 900,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 234 821,00 2 537 721,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 262 200,00 0,00 234 821,00 2 497 021,00

85595 1 075,00Pozostała działalność 0,00 14,00 1 089,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 069,00 0,00 14,00 1 083,00

25 306 612,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 978,00 0,00 0,00 8 978,00

0,00 262 372,00 25 568 984,56

majątkowe
8 776 368,10razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 379 034,59 0,00 0,00 4 379 034,59

0,00 0,00 8 776 368,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 082 980,66

4 388 012,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 388 012,59

0,00 34 345 352,66262 372,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 856 000,61 650 613,09 611 613,09 8 193,71 603 419,38 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 387,52 1 205 387,52 278 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856 000,61 650 613,09 611 613,09 8 193,71 603 419,38 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 387,52 1 205 387,52 283 370,00 0,00 0,00

01041
Program Rozwoju Obszarów
Wiejskich

przed zmianą 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 115 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 199,00 115 199,00 115 199,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 120 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 199,00 120 199,00 120 199,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 93 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 370,00 93 370,00 23 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 370,00 88 370,00 23 370,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 271 813,50 271 813,50 271 813,50 0,00 271 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 813,50 -14 813,50 -14 813,50 0,00 -14 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 813,50 14 813,50 14 813,50 0,00 14 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 813,50 271 813,50 271 813,50 0,00 271 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 271 813,50 271 813,50 271 813,50 0,00 271 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 813,50 -14 813,50 -14 813,50 0,00 -14 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 813,50 14 813,50 14 813,50 0,00 14 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 813,50 271 813,50 271 813,50 0,00 271 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 127 682,00 127 682,00 127 682,00 0,00 127 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 813,50 14 813,50 14 813,50 0,00 14 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 495,50 142 495,50 142 495,50 0,00 142 495,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 24 813,50 24 813,50 24 813,50 0,00 24 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 813,50 -14 813,50 -14 813,50 0,00 -14 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 953 731,31 8 953 731,31 8 618 094,31 6 704 004,66 1 914 089,65 0,00 335 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 224,00 34 224,00 34 224,00 7 624,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 968 355,31 8 968 355,31 8 632 718,31 6 711 628,66 1 921 089,65 0,00 335 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 129 265,53 6 129 265,53 5 880 988,53 4 956 523,00 924 465,53 0,00 248 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 129 265,53 6 129 265,53 5 880 988,53 4 956 523,00 924 465,53 0,00 248 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 478 800,00 478 800,00 478 800,00 0,00 478 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 200,00 459 200,00 459 200,00 0,00 459 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 67 273,00 67 273,00 67 273,00 0,00 67 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 273,00 83 273,00 83 273,00 0,00 83 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 9 834,00 9 834,00 9 834,00 0,00 9 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 434,00 13 434,00 13 434,00 0,00 13 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 192 869,63 192 869,63 192 869,63 139 776,66 53 092,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 624,00 14 624,00 14 624,00 7 624,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 493,63 207 493,63 207 493,63 147 400,66 60 092,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 18 424,00 18 424,00 18 424,00 0,00 18 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 424,00 23 424,00 23 424,00 0,00 23 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 92 039,54 92 039,54 92 039,54 92 039,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 039,54 97 039,54 97 039,54 97 039,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 35 737,12 35 737,12 35 737,12 35 737,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 624,00 2 624,00 2 624,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 361,12 38 361,12 38 361,12 38 361,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 685 944,00 1 685 944,00 1 208 408,00 572 124,00 636 284,00 0,00 477 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 913,00 12 913,00 12 720,00 3 840,00 8 880,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 698 857,00 1 698 857,00 1 221 128,00 575 964,00 645 164,00 0,00 477 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 638 119,00 638 119,00 630 983,00 541 404,00 89 579,00 0,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 312,00 638 312,00 630 983,00 541 404,00 89 579,00 0,00 7 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 629,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 108 240,00 108 240,00 108 240,00 30 720,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 720,00 12 720,00 12 720,00 3 840,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 960,00 120 960,00 120 960,00 34 560,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 720,00 30 720,00 30 720,00 30 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 560,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 77 520,00 77 520,00 77 520,00 0,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 880,00 8 880,00 8 880,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 834 504,00 2 834 504,00 795 266,00 447 056,00 348 210,00 0,00 2 039 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 835,00 234 835,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 166 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 069 339,00 3 069 339,00 863 266,00 515 056,00 348 210,00 0,00 2 206 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 428 335,00 2 428 335,00 390 135,00 358 469,00 31 666,00 0,00 2 038 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 821,00 234 821,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 166 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 663 156,00 2 663 156,00 458 135,00 426 469,00 31 666,00 0,00 2 205 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 038 200,00 2 038 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 821,00 166 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 205 021,00 2 205 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 127 314,00 127 314,00 127 314,00 127 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 314,00 135 314,00 135 314,00 135 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 216 948,00 216 948,00 216 948,00 216 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 948,00 276 948,00 276 948,00 276 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 1 075,00 1 075,00 37,00 0,00 37,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089,00 1 089,00 37,00 0,00 37,00 0,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 1 038,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 052,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 838 426,67 26 497 990,08 22 479 225,53 12 028 138,95 10 451 086,58 472 418,71 3 340 241,00 56 104,84 0,00 150 000,00 13 340 436,59 13 340 436,59 6 587 225,05 0,00 0,00

zmniejszenie -39 413,50 -34 413,50 -34 413,50 0,00 -34 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 785,50 296 785,50 129 757,50 79 464,00 50 293,50 0,00 167 028,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 40 100 798,67 26 760 362,08 22 574 569,53 12 107 602,95 10 466 966,58 472 418,71 3 507 269,00 56 104,84 0,00 150 000,00 13 340 436,59 13 340 436,59 6 592 225,05 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 205 387,52 1 205 387,52

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 5 000,00 260 000,00255 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 199,00 5 000,00 120 199,00

Przebudowa placu zabaw w Rojewie 115 199,00 5 000,00 120 199,00

Dochody własne jst 115 199,00 5 000,00 120 199,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 5 000,00 88 370,0093 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 5 000,00 65 000,00
Opracowanie projektów budowy sieci wodociągowych w m. Osiek Wielki, 
Rojewice, Dąbie 70 000,00 - 5 000,00 65 000,00

Dochody własne jst 70 000,00 - 5 000,00 65 000,00

13 340 436,59 13 340 436,590,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 110 676,00 110 676,00 0,00 110 676,00 110 676,00 108 240,00 30 720,00 77 520,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 913,00 12 913,00 0,00 12 913,00 12 913,00 12 720,00 3 840,00 8 880,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 589,00 123 589,00 0,00 123 589,00 123 589,00 120 960,00 34 560,00 86 400,00 0,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 436,00 2 436,00 0,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,00 193,00 0,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 629,00 2 629,00 0,00 2 629,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 629,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 629,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 108 240,00 108 240,00 0,00 108 240,00 108 240,00 108 240,00 30 720,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 720,00 12 720,00 0,00 12 720,00 12 720,00 12 720,00 3 840,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 960,00 120 960,00 0,00 120 960,00 120 960,00 120 960,00 34 560,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 960,00 120 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 720,00 30 720,00 30 720,00 30 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 77 520,00 77 520,00 77 520,00 0,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 880,00 8 880,00 8 880,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 313 834,00 2 313 834,00 0,00 2 313 834,00 2 313 834,00 275 634,00 233 034,00 42 600,00 0,00 2 038 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 821,00 234 821,00 0,00 234 821,00 234 821,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 166 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548 655,00 2 548 655,00 0,00 2 548 655,00 2 548 655,00 343 634,00 301 034,00 42 600,00 0,00 2 205 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 286 200,00 2 286 200,00 0,00 2 286 200,00 2 286 200,00 248 000,00 233 034,00 14 966,00 0,00 2 038 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 821,00 234 821,00 0,00 234 821,00 234 821,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 166 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 521 021,00 2 521 021,00 0,00 2 521 021,00 2 521 021,00 316 000,00 301 034,00 14 966,00 0,00 2 205 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 262 200,00 2 262 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 821,00 234 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 497 021,00 2 497 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 038 200,00 2 038 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 166 821,00 166 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 205 021,00 2 205 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 879,00 1 879,00 1 879,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 879,00 9 879,00 9 879,00 9 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 216 948,00 216 948,00 216 948,00 216 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 276 948,00 276 948,00 276 948,00 276 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 117 667,70 3 117 667,70 0,00 3 117 667,70 3 117 667,70 1 077 031,70 342 271,44 734 760,26 0,00 2 040 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 734,00 247 734,00 0,00 247 734,00 247 734,00 80 720,00 71 840,00 8 880,00 0,00 167 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 365 401,70 3 365 401,70 0,00 3 365 401,70 3 365 401,70 1 157 751,70 414 111,44 743 640,26 0,00 2 207 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 21 sierpnia 2023 roku 

Zmiany w planie dochodów i z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Rojewo w 

2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

   Środki z 2022 r.  68.635,66 

750   Administracja publiczna 267,07 0,00 267,07 

 75011  Urzędy wojewódzkie 267,07 0,00 267,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 267,07 0,00 267,07 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 470,00 0,00 148 470,00 

 75495  Pozostała działalność 148 470,00 0,00 148 470,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 148 470,00 0,00 148 470,00 

758   Różne rozliczenia 123 739,00 14 624,00 138 363,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 123 739,00 14 624,00 138 363,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 123 739,00 14 624,00 138 363,00 

801   Oświata i wychowanie 494,97 0,00 494,97 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 494,97 0,00 494,97 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 494,97 0,00 494,97 

852   Pomoc społeczna 561,00 0,00 561,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 561,00 0,00 561,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 561,00 0,00 561,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 0,00 6 120,00 

 85395  Pozostała działalność 6 120,00 0,00 6 120,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 120,00 0,00 6 120,00 

855   Rodzina 1 069,00 14,00 1 083,00 

 85595  Pozostała działalność 1 069,00 14,00 1 083,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 069,00 14,00 1 083,00 

Razem 349 356,70 14 638,00 363 994,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 1



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 267,07 0,00 267,07 

 75011  Urzędy wojewódzkie 267,07 0,00 267,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67,38 0,00 67,38 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 167,04 0,00 167,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,65 0,00 32,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 470,00 0,00 148 470,00 

 75495  Pozostała działalność 148 470,00 0,00 148 470,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 78 160,00 0,00 78 160,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 70 070,00 0,00 70 070,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 199,00 0,00 199,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41,00 0,00 41,00 

801   Oświata i wychowanie 192 869,63 14 624,00 207 493,63 

 80195  Pozostała działalność 192 869,63 14 624,00 207 493,63 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 424,00 5 000,00 23 424,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 92 039,54 5 000,00 97 039,54 

  4830 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 737,12 2 624,00 38 361,12 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 26 668,97 0,00 26 668,97 

852   Pomoc społeczna 561,00 0,00 561,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 561,00 0,00 561,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 561,00 0,00 561,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 0,00 6 120,00 

 85395  Pozostała działalność 6 120,00 0,00 6 120,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 97,00 0,00 97,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,00 0,00 23,00 

855   Rodzina 1 069,00 14,00 1 083,00 

 85595  Pozostała działalność 1 069,00 14,00 1 083,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 038,00 14,00 1 052,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31,00 0,00 31,00 

Razem 349 356,70 14 638,00 363 994,70 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 49/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 21 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Rojewo na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 262 372,00 zł do kwoty 
34 345 352,66 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 262 372,00 zł do kwoty 25 568 984,56 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
2100 „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 14 624,00 zł do kwoty 138 363,00 zł – pismo Minister 
Finansów, znak sprawy: ST3.4752.10.2023g z dnia 21 sierpnia 2023r. 

●w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki Pomocy Społecznej” w ramach paragrafu 
2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 193,00 zł do kwoty 2 629,00 zł – pismo Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.50.2023 z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

●w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” w ramach paragrafu 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 12 720,00 zł do kwoty 120 960,00 zł – pismo 
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.52.2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

●w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 234 821,00 zł do kwoty 2 497 021,00 zł – pismo Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.50.2023 z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
dochody o 14,00 zł do kwoty 1 083,00 zł – pismo Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 
WFB.I.3121.2.152.2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Rojewo na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 262 372,00 zł do kwoty 
40 100 798,67 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 262 372,00 zł do kwoty 26 760 362,08 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale 400„Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale  
40002 „Dostarczanie wody” w ramach paragrafu 4260 „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 14 813,50 zł do 
kwoty 142 495,50 zł; 

●w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu  
4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 16 000,00 zł do kwoty 83 273,00 zł – wniosek 
dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rojewie z dnia 21.08.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 1



●w dziale 801„Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
4360„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 3 600,00 zł do  kwoty 
13 434,00 zł - wniosek dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rojewie z dnia 21.08.2023 r. 

●w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
4350 „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

●w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
4370 „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
23 424,00 zł; 

●w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
4750 „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 97 039,54 zł; 

●w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
4850 „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 624,00 zł do kwoty 38 361,12 zł; 

●w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 8519 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu  
3110 „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 193,00 zł do kwoty 2 629,00 zł; 

●w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” w ramach paragrafu 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 3 840,00 zł do 
kwoty 34 560,00 zł; 

●w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 8 880,00 zł do 
kwoty 86 400,00 zł; 

●w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu 3110 „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 166 821,00 zł do kwoty 2 205 021,00 zł; 

●w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 
135 314,00 zł; 

●w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 
276 948,00 zł; 

●w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595  „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
3290 „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się 
wydatki o 14,00 zł do kwoty 1 052,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 
40002 „Dostarczanie wody” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki 
o 14 813,50 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

●w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 19 600,00 zł do kwoty 459 200,00 zł - 
wniosek dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rojewie z dnia 21.08.2023 r. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa placu zabaw 
w Rojewie) zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 120 199,00 zł – wniosek kierownika Referatu 
Inwestycji z dnia 18.08.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 2



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 65 000,00 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Rojewo na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Rojewo na rok 2023 nie uległy zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1023C4-AB7E-42C1-B75E-35E191A2F836. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY ROJEWO z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




